
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Mercadante 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

COMUNE DI CASTAGNOLE PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
COPIA ALBO 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

SERVIZIO COMMERCIO , ATTIVITA' PRODUTTIVE, PROTEZIONE 

CIVILE,  AMBIENTE E TERRITORIO 

 

 
N. GEN. 40 DEL 07/03/2024 

N. SERV. 2 DEL 07/03/2024 

 

  
OGGETTO:  MANUTENZIONE AREE VERDI  ACQUISTO CARBURANTE.  

IMPEGNO DI SPESA           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Mercadante 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
Premessa la legittimazione all’assunzione del presente atto ai sensi del Decreto del Sindaco di 
nomina dei responsabili degli uffici e dei servizio  con il quale il sottoscritto Savino Massimo è stato 
nominato responsabile del Settore Protezione Civile e Ambiente con le competenze gestionali 
anche di rilevanza esterna, di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di 
indirizzo adottati dall'organo politico; 
 
Considerato che per procedere alla pulizia programmatica delle aree verdi occorre  il carburante 
necessario per il funzionamento delle attrezzature; 
 
Visti:  
 
il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.18.8.2000 n. 267; 
 
il Decreto Legislativo 50/2016 e s.m.i. (Codice degli appalti); 
 
il vigente regolamento comunale per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia,  
 
Vista la  Deliberazione della Giunta Comunale n. 7 G.C. n. del 25/01/2024  con la quale è stato 
approvato il PEG per gli esercizi 2024; 
 
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla Stazione di Servizio di Osasio, ragione sociale CENTRO CALOR, Autostrada 44, 
Magliano Alpi (CN) P.Iva 13278500155 la fornitura di carburante nella somma complessiva di € 
2000,00 Iva compresa; 
 
Di dare atto che, conseguentemente, la spesa derivante dal presente provvedimento trova 
copertura al cap. 701 Art. 2 mis 09.02.02    del Bilancio Unico 2024; 
 
Di dare atto che Il presente impegno di spesa è stato registrato presso l’AVCP al n° CIG 
 CIG  B0A030FBF8 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Mercadante 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to:    Cognome / Nome 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  SAVINO Massimo 

 

 
Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa:  

FAVOREVOLE 
(art. 147 bis D. Lgs.267/2000 introdotto  dall'art. 3, c. 1, lett. d), Legge n. 213 del 2012 – Regolamento 

Comunale Controlli Interni)  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

F.to: SAVINO Massimo 

 

 

 

Parere di regolarità contabile e  visto attestante la copertura finanziaria:  

FAVOREVOLE 
(art. 147 bis D. Lgs.267/2000 introdotto  dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012– 

Regolamento Comunale Controlli Interni)  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

F.to: TUNINETTI Antonella 

 

 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata, per la durata di quindici giorni all’Albo Pretorio on line di questo 

Comune con decorrenza dal 08/03/2024. 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Castagnole Piemonte, li 08/03/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SAVINO Massimo 
 
 


